
 

Vážení přátelé klasické hudby,  

dovolujeme si Vám nabídnout koncert smyčcového orchestru Bona Nota z Pardubic. 

Komorní smyčcový orchestr BONA NOTA je hudebním tělesem složeným z  amatérských i 

profesionálních hudebníků, lidí nejrůznějších profesí. Všechny spojuje láska k hudbě, která je 

pro ně zaměstnáním či zálibou i koníčkem.  

Orchestr vznikl v Pardubicích v únoru roku 1999. Těžiště repertoáru souboru tvoří skladby 

starých českých i světových mistrů. Komorní orchestr účinkuje na koncertech a festivalech 

nejen ve svém regionu, ale i v dalších místech naší republiky. Během své existence měl soubor 

možnost předvést své umění také divákům v Německu a ve Slovinsku. Mezi největší úspěchy 

orchestru patří vítězství ve své kategorii na soutěži Concerto Bohemia 2001. 

 

V posledních letech orchestr spolupracuje s houslovým virtuosem Bohuslavem Matouškem.                      

Společný koncert je možné také dohodnout.  

 

 

 

 

 

 

 



Od roku 2012 orchestr se zaměřuje na hudbu baroka a raného klasicismu. Tomuto repertoáru 

přizpůsobil i svůj vzhled – orchestr hraje v barokních kostýmech. 

 

 

Orchestr rád vystupuje v historických 

interiérech kostelů a zámků, ale i 

vystoupení v moderním interiéru má své 

kouzlo.  

Velmi žádané jsou koncerty 

v předvánočním adventním čase, koncerty 

u příležitosti Noci kostelů, a také tradiční 

májové či jarní koncerty.  

Protože se jedná o malý soubor, nejsou 

podmínky pro uspořádání koncertu nijak 

náročné.  

 

Bližší informace získáte na našem webu:   www.bonanota.cz   

Najdete nás také na www.facebook.com/BonaNota  nebo 

www.youtube.com/user/BONANOTA2008  , kde si můžete poslechnout také ukázky z našich 

koncertů.  

Pokud Vás naše nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat na adrese  

         

    bonanota2008@gmail.com 

       

 

 

  

http://www.bonanota.cz/
http://www.facebook.com/BonaNota
http://www.youtube.com/user/BONANOTA2008
https://profiles.google.com/?hl=cs&tab=mX&authuser=0

